共青团中国科学院委员会文件

团字〔2011〕8号

关于做好青年骨干生活需求调研工作的通知

京区各单位团委、直属团总支，院部机关团委：
为进一步做好新时期服务创新、服务青年工作，切实摸清我院青年生活需求，为院有关部门重要决策提供依据。经研究，院团委、院青联决定联合开展“中国科学院青年骨干生活需求调研”活动，现将有关事宜通知如下：

一、调研对象：
院属京区单位45周岁以下在职员工

二、调研截止时间：
2011年4月2日24:00

三、参加调研方式：
本次调研采用在线填写调查问卷方式开展，必须凭密码登录http://www.sciencenet.cn/survey/方可参加
四、密码机制说明：
分配给每个单位的随机密码表将通过电子邮件发到各单位团委书记电子邮箱；每位调研对象可分配一个密码；调研对象登录系统、提交问卷均使用同一个密码，密码只能使用一次，一旦问卷提交，密码即失效。
五、调研工作要求：

1. 各单位团委要高度重视此次调研工作，切实负起责任，尽快安排布置，做好组织动员，力求调研数据全面、翔实；
2. 认真审核参加调研人员范围，切实保证密码安全，不得将密码扩散到其他单位和部门；

3. 如遇不明问题，请随时向调研组提出，并协助调研组做好解释说明工作。

调研联系人：
徐雁龙   82613536、13401050518   ylxu@stimes.cn
张  放   62661236、13621125345   zhangfang@cashq.ac.cn

徐  辉   62544602、15110118203   xuhui@iccas.ac.cn

齐  嵘   62849149、13910206775   qirong@rcees.ac.cn
许  冬   88236008、13911500299   xud@ihep.ac.cn

附件：写给青年骨干的调研说明函
                                  二〇一一年三月二十三日

主题词：共青团  调研  通知
抄送：京区党委。

京区各单位党委、直属党总支，院部机关党委。

共青团中国科学院委员会                2011年3月23日印发

附件
写给青年骨干的调研说明函
青年朋友们：
“中国科学院青年骨干生活需求调研”需要您的鼎力支持。

本次调研是中国科学院青联、中国科学院团委受院有关职能部门委托开展的，旨在深入了解我院青年的具体生活需求，尤其是住房需求、子女入托需求、子女入学需求等，为我院制定相关政策和开展实际工作工作提供决策支持。
本次调研问题设计细致具体，在前期测试中，许多青年朋友表达了对隐私的担忧。然而，为了确保调研信息真实准确，进而保障您的权益，助力解决您的实际生活困难，我们依旧建议您实名填写问卷，数据尽可能翔实。我们将通过严格的密码机制确保数据安全，同时，我们郑重承诺：本调研一切数据仅供中国科学院有关院领导、职能部门主要领导和核心调研人员使用，决不扩散，亦不会对您本人和所在单位带来任何不良影响。
请即登录：http://www.sciencenet.cn/survey/填写问卷。
密码请联系本单位团委书记领取，密码仅能使用一次，务请认真填写并确保密码安全。

 衷心感谢您的支持！
中国科学院团委    中国科学院青联

      二〇一一年三月二十三日

─２─
─１─